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Harjoittelua ohjaavien varhaiskasvatuksen
opettajien täydennyskoulutus alkaa
Harjoittelua ohjaavien varhaiskasvatuksen opettajien täydennyskoulutus alkaa Raumalla
tammikuussa 2020!
Harjoitteluja ohjaava varhaiskasvatuksen opettaja on tärkeä osa onnistuneen opetusharjoittelun toteutumisessa. Turun
yliopiston Rauman opettajankoulutuslaitoksella käynnistyvä täydennyskoulutus koostuu viidestä lähipäivästä sekä
välitehtävistä. Koulutuksen lähtökohtana on tarjota näkökulmia ja eväitä ohjaavan varhaiskasvatuksen opettajan roolissa
toimimiseen.

Täydennyskoulutuksen tavoitteena on:

· kerrata harjoittelujen osaamistavoitteita sekä sisältöjä

· tarjota harjoitteluja ohjaaville varhaiskasvatuksen opettajille työkaluja itsensä kehittämiseen ohjaavana opettajana

· kehittää varhaiskasvatuksen opettajankoulutusta

· luoda kollegiaalista vuorovaikutusta

Tervetuloa jatkuvan oppimisen polulle!

Täydennyskoulutuksen suunnittelu ja toteutus:
Greta Lahdenranta
KM, yliopisto-opettaja
Turun yliopiston opettajankoulutuslaitos, Rauma
puh. 050-3576601
email. grhala@utu.fi



Varhaiskasvatuksen	opettajat	tapasivat	jälleen!

Juuri ennen ystävänpäivää (13.2.) iloinen varhaiskasvatuksen opettajajoukko
kokoontui OKL:n Rauman kampuksella täydennyskoulutuksen merkeissä.
Tunnelma oli lämminhenkinen; olimmehan saaneet vieraita Tampereen
yliopistosta asti.

Opiskelijoiden kohtaamisesta sekä ohjauksen keinoista ja ohjaustyyleistä saapui
kertomaan KT, yliopistonlehtori Päivi Kupila. Iltapäivä koostui aiheisiin
orientoivista alustuksista sekä pienryhmätyöskentelystä.





”Minulla ei oikein ollut
odotuksia koulutuksen
suhteen, sillä en ollut varma
mitä kaikkea tämänlainen
koulutus voisi kattaa. Matkan
varrella koin kuitenkin saavani
vastauksia kysymyksiini, joiden
en tiennyt olevan
olemassakaan.”

”Koulutuksessa tuli käsiteltyä
monia tärkeitä aiheita.”

”Tämä oli siinä mielessä tosi
tarpeeseen tullut koulutus, sillä
edellisestä yliopiston
järjestämisestä ohjaavien
opettajien
täydennyskoulutuksesta on tosi
paljon aikaa. ”

”Täydennyskoulutus vastasi
odotuksiani mutta koronan
tietenki "pilasi " loppuosaa.”

”Ja erityisen hyvää oli
aloituksessa se, että olimme
tulevien opiskelijoiden kanssa
yhdessä kuulemassa ja
kuuntelemassa alkavan
harjoittelun ohjeistuksen.
Todella tärkeä ja hyvä asia!”

”Opiskelijoitten ääntä ja
palautetta olisin halunnut
enemmän. ”

”Hienoa oli saada vaihtaa ja
kuulla ajatuksia kollegoilta.”

”Tuumaustaukotehtävät eivät
olleet mielestäni oleellisia eivätkä
tarpeellisia, koska sisältöalueet
käytiin koulutuksessa hyvin läpi.”

Pilottiryhmä A:n mietteitä



Täydennyskoulutusta harjoitteluja ohjaaville
varhaiskasvatuksen (erityis)opettajille

Turun yliopiston opettajankoulutuslaitoksen Rauman kampuksella pilotoitiin kuluvan vuoden
keväällä Harjoittelua ohjaavien varhaiskasvatuksen opettajien täydennyskoulutusta.

Kaksi uutta raumalaisista varhaiskasvatuksen opettajista muodostunutta ryhmää aloitti
täydennyskoulutuksen syyskuussa 2020. Poikkeusoloista johtuen täydennyskoulutus järjestetään
verkkokoulutuksena Zoomin välityksellä. Samalla täydennyskoulutukseen osallistuvat
varhaiskasvatuksen opettajat ja varhaiskasvatuksen erityisopettajat saavat tuntumaa tulevia
ohjauskeskustelutilanteita varten. Tulevaisuudessa ohjauskeskustelut toteutetaan etänä yhdessä
ohjaavien lehtoreiden kanssa.

Täydennyskoulutukseen osallistuneet varhaiskasvatuksen opettajat saivat ennen ensimmäistä
koulutuskertaansa täytettäväkseen alkukyselyn. Kyselyssä kartoitettiin muun muassa odotuksia ja
toiveita täydennyskoulutukseen liittyen. Vastauksista on nähtävissä, kuinka paljon myönteisiä
odotuksia ja innostusta täydennyskoulutus herätti.



Kummankin täydennyskoulutusryhmän ensimmäisellä
koulutuskerralla tarkasteltiin sitä, mitä varhaiskasvatuksen
opettajan ja erityisopettajan tutkintojen sisällöt ja
tavoitteet sekä harjoitteluiden tavoitteet pitävät sisällään
tämän hetkisessä opetussuunnitelmassa. Lisäksi
tutustuttiin eri oppimiskäsityksiin ja -tapoihin sekä
pohdittiin itselle parhaimmiksi koettuja oppimistapoja.
Täydennyskoulutukseen osallistuneet opettajat saivat niin
kutsutuksi tuumaustaukotehtäväkseen pohtia itseään
ohjaavana opettajana ennen seuraavaa koulutuskertaansa.

Tästä on hyvä jatkaa!

Yhteyshenkilönä toimii:
Riikka Vuorinen, KM, yliopisto-opettaja
Turun yliopisto, opettajankoulutuslaitos, Rauma
puhelinnumero: 050 357 6601
sähköposti: riemvu@utu.fi

Teksti: Riikka Vuorinen ja Meri Pihanperä

mailto:riemvu@utu.fi


TÄYDENNYSKOULUTUKSEN
”PÄÄTÖSJUHLA” 10.12.2020



Pikkunorssin
ohjaavien opettajien koulutus

Kasvatustieteen päivät 2020



Pikkunorssi-seminaari yhteistyön kehittäjänä
Valtakunnan ensimmäinen Pikkunorssi-seminaari järjestettiin Turun yliopiston
opettajakoulutuslaitoksella Raumalla 11.11.2019. Tilaisuuden keskeinen tavoite oli mahdollistaa
varhaiskasvatuksen opettajankoulutusta järjestävien yliopistojen asiantuntijoiden kokoontuminen ja
kehittää valtakunnallista pikkunorssi-harjoittelupäiväkotikonseptiin liittyvää yhteistyötä. Vieraita
saapuikin Turun ja Rauman lisäksi myös muun muassa Helsingistä, Jyväskylästä, Oulusta, Joensuusta ja
Vaasasta.

Seminaarin avasi opettajankoulutuslaitoksen varajohtaja, Jaana Lepistö. Tämän jälkeen
varhaiskasvatuksen opettajaopiskelijat toivat tervehdyksensä mukaansatempaavan musiikkiesityksen ja
keskustelevan puheenvuoronsa myötä. Yhteistyön kehittämisen inspiraationa toimivat myös professori
Inkeri Ruokosen sekä paikallisten kansanedustajien, Kristiina Salosen ja Matias Marttisen puheenvuorot,
joissa korostui yhteistyön merkityksen näkökulma. Lisäksi jokaisen yliopiston edustajalla oli
mahdollisuus pitää puheenvuoro oman yliopistonsa varhaiskasvatuksen opettajankoulutuksen
harjoittelukonseptista ja siihen sidonnaisista tulevaisuuden visioista.

Iloisten kohtaamisten ja monipuolisten keskustelujen lisäksi yksi seminaaripäivän kohokohdista oli
yhteistyön kehittäminen pienemmissä keskusteluryhmissä, joissa mahdollistui aiemmin kuultujen
ideoiden ja visioiden jatkokehittely yhteistuumin. Jäämmekin odottamaan innokkain ja toiveikkain
mielin, että millaisia mahdollisuuksia tänä syksynä aloittamamme yhteistyö tuokaan tulevaisuudessa.

Lue lisää Turun yliopiston sivulla löytyvästä uutisesta:
https://www.utu.fi/fi/ajankohtaista/uutinen/raumalla-suunniteltiin-valtakunnallista-
pikkunorssiyhteistyota

Teksti: Meri Pihanperä
Kuva: Greta Lahdenranta

https://www.utu.fi/fi/ajankohtaista/uutinen/raumalla-suunniteltiin-valtakunnallista-pikkunorssiyhteistyota




Rauman pikkunorssi kiinnosti Educa-
kävijöitä
31.1.2020

Valtakunnallinen opetus- ja kasvatusalan Educa-tapahtuma järjestettiin Helsingin
Messukeskuksessa 24.–25.1.2020 ja tapahtumaan olikin osallistunut jopa 19 300 kävijää!
Kiinnostuneita kävijöitä riitti runsaasti myös Rauman pikkunorssin osastolla.

Turun yliopiston opettajankoulutuslaitoksella Rauman kampuksella kehitettävä Rauman
pikkunorssi -konsepti sai kiinnostuneen ja innokkaan vastaanoton osastollamme vierailleilta
opetus- ja kasvatusalan ammattilaisilta ja opiskelijoilta. Iloksemme saimme huomata
konseptimme olevan monelle tuttu vähintäänkin käsitetasolla. Moni osastollamme vieraillut
kävijä kertoi haluavansa kuulla lisää konseptin kehittämisprosessista ja sen etenemisestä.
Inspiroivien keskusteluhetkien ohella yliopistolliseen harjoittelupäiväkotikonseptiin liittyvää
tietoa tarjottiin myös havainnekuvien ja tietoiskujen sekä suositun tietovisailun muodossa.
Tietovisassa palkintona olleita Pikkunorssi-kangaskasseja näkyi ilahduttavan paljon ympäri
Messukeskusta, ja vegaaniset nallekarkit olivat suoranainen hitti.

Mitä kerroimme Rauman pikkunorssista? Kerroimme muun muassa sen, että kehitteillä
olevan konseptin olennainen tavoite on varhaiskasvatuksen opettajankoulutuksen,
kansainvälisen tutkimuksen ja käytännön lähentäminen Rauman kampuksen,
harjoittelupäiväkodin ja varhaiskasvatuksen kentän yhteistyönä. Rauman kampuksella
tammikuussa 2021 toimintansa aloittava yliopistollinen harjoittelupäiväkoti, Rauman
pikkunorssi, tulee toteuttamaan englanninkielistä kielisuihkua ja toimimaan
oppimisympäristönä, jossa lapsilähtöiset kasvatus- ja opetusmenetelmät tähtäävät
opiskelijoiden, lasten ja huoltajien kokemukseen osallisuudesta ja yhteisöllisyydestä.

Turun yliopiston opettajankoulutuslaitoksen varajohtaja, Jaana Lepistö, kommentoi
onnistunutta tapahtumaa seuraavasti: ”Koin merkitykselliseksi sen, että OKL Rauman
varhaiskasvatus näyttäytyi tuossa valtakunnallisessa suuressa tapahtumassa
tulevaisuuskehittäjänä, jossa asiantuntijaryhmä varhaiskasvatuksen opettajaopiskelijoiden
kanssa yhdessä suunnittelee, kehittää ja rakentaa tulevaisuutta.”

Sydämellinen kiitos kaikille teille osastollamme vierailleille inspiroivista ja mielenkiintoisista
keskusteluista! Nähdäänhän pian uudestaan.

Teksti: Meri Pihanperä, Susanna Itäkare
Kuvat: Greta Lahdenranta, Meri Pihanperä, Kuvaverkko

http://www.kuvaverkko.fi/



